LICEO SCIENTIFICO STATALE “PIERO GOBETTI”
Via Maria Vittoria n. 39/bis — 10123 Torino Tel. 011/817.41.57

Suc. Via. Giulia di Barolo 33 — 10124 Torino Tel: 011/817.23.25
Suc. C.so Alberto Picco, 14 — 10131 TorinoTel: 011/8194533
e-mail: TOPS340002@istruzione.it ( \G"bﬁ’ﬁ|

PEC: TOPS340002@PEC.ISTRUZIONE.IT TOiiL

Sito: _https://www.lsgobettitorino.edu.it

|t

?«aéf‘ 10 7@/%024,
Aql 7%/of/zo2

Prof.ssa Paola Torchia

Albo istituto

Oggetto: Surroga membro componente docenti del Consiglio di Istituto

VISTA la decadenza a far data dal 31 agosto 2024 del consigliere prof.ssa ZACCARA
BERTOLINI PATRIZIA, membro eletto del Consiglio di Istituto, componente
docenti;

VISTI i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il
triennio2021/2024

TENUTO CONTO che la Prof.ssa Paola Torchia risulta tra i non eletti per la componente

docenti,

VISTO [art. 53, comma 1 dell’0.M. 15 luglio 1991 n. 215,

VISTI  gli artt. 35 e 38 del D.Igs. 16/04/1994 n. 297 (Testo Unico delle disposizioni
legislative in materia di istruzione),

DECRETA
La nomina della Prof.ssa Paola Torchia quale membro del Consiglio di Istituto per la
Componente docenti, in sostituzione del membro decaduto prof.ssa ZACCARA
BERTOLINI PATRIZIA.
Il presente decreto viene pubblicato all’albo dell’Istituzione scolastica e notificato agli
interessati.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Ing. Angelantonio MAGARELLI

Firma autografa omessa
ai sensi delle leggi vigenti

B ]
F UTURA PER L'ITALIA DI DOMANI

‘@_...x.._ § 8 naliadomani



